
Uut lugemisvara kooli raamatukogus. 

 

 

 

 „Paula käib poes. Paula läheb piknikule“ Aino Pervik 

Selle raamatu esimeses loos saadab ema Paula poodi kohvikoort ja viilutatud lauasaia ostma. 

Vanas kodus käis Paula tihti üksi poes. See oli väga lihtne. Uues kodus ei ole Paula veel päris 

üksi poes käinud, kuid ta oskab sinna sellegipoolest minna ja oskab muidugist ka linnapoes 

sisseoste sooritada. Kuid sellegipoolest tekib ootamatuid sekeldusi... 

Teises loos otsustab Paula pere minna piknikule. Kaasa kutsutakse ka Joosepi-poiss. 

Piknikuseltskond sõidab bussiga linnast välja mere äärde. 

 

„Paula jõulud. Paula õpib emakeelt“ Aino Pervik 

Raamatu esimeses loos on juttu Paula pere jõuludest. Päris jõulukuu alguses panevad 

päkapikud Paula ja Patriku sussi alla aknalauale jõulukalendri, kummalegi oma. Edasi on kõik 

nii, nagu ikka enne jõule. Jõulumeeleolu läheb kogu aeg võimsamaks, kuni lõpuks on seda 

igal pool tunda. Siis ongi jõuluõhtu käes. 

„Paula õpib emakeelt“ räägib koolielust. Isa viib Paula hommikul kooli ja siis algavad tunnid. 

Esimene tund on eesti keel. Tundide vahel on vahetunnid. Vahetunnis võib juhtuda 

igasuguseid asju. 

 

 



 

„Presidendilood“ Aino Pervik 

Ühel päeval valiti meie raamatu peategelane terve riigi presidendiks. Ega ta nii väga ei 

rõõmustanudki oma uue ameti üle. Presidenditöö on teadagi väga ränk. Mitte keegi ei ole 

kunagi rahul sellega, mida president teeb. Pealegi pidi ta nüüd oma kodunt presidendilossi 

kolima. Kuid parata polnud midagi. 

 

„Kasper ja viis tarka kassi“ Kristiina Kass 

Kasper kolib oma perega vanasse puumajja ja saab naabriks veidra vanatädi Amaalia. Esialgu 

on poiss veidi pettunud, sest naabruses ei ela ühtegi lastega peret. Õnneks on Amaalia-tädil 

viis vahvat kassilast, kes on mitu korda nutikamad kui tavalised loomad. Nendega saab 

Kasper peagi heaks sõbraks. Kui vanatädi usaldab Kasperile oma kasside suure saladuse, 

tuleb poisile ebatavaline idee. 

 

„Kaval Ants ja Vanapagan“ Eno Raud 

Muistne lugu värssides sellest, kuidas Vanapagan võtab Kaval Antsu suurde majapidamisse 

sulaseks. Nutikas Kaval Ants aga oskab oma jutu ja tegemised alati nii sättida, et Vanapagan 

kogu töö enesele teadmata ise ära teeb. 

 

„Kaunis nagu kaheksa“ Nikola Huppertz 

12-aastane pisut eraklik koolipoiss Malte armastab arve ja harjutab tublisti 

matemaatikaolümpiaadiks, mille ta tingimata võitma peab. Ta on valitud maakondlikus 

voorus osalema oma koolist ainsana. Kui nende juurde kolib tema seitsmeteistaastane poolõde 

Josefine, kellest poiss varem vaevalt kuulnud on, ei ole aga kodus enam kõik nii nagu varem. 

Ilma mingi hoiatuseta kukub Malte korrastatud maailm kaardimajakesena kokku. Tuleb välja, 

et elus ei ole kõigele üheseid vastuseid nagu matemaatikaülesandes – sageli võivad tunded 

olla vastuolulised ja mõnikord saab keegi haiget. Lisaks ilmub matemaatikaklubisse Lale, kes 

pole lihtsalt tõsiseltvõetav konkurent, vaid ka „kaunis nagu kaheksa“. 

 

„Head pahad poisid“ Ivar Soopan 

17-aastane Rain teeb vale otsuse, kui juhiloata autorooli istub. Süütuna tunduv olukord saab 

traagilise lõpu ja viib poisi noortevanglasse. See on põnev lugu maailmast, kuhu sattuda ei 

taha keegi, aga kus olles tuleb enda eest välja astuda. Lisaks Rainile seiklevad selles loos ka 

raamatust "Kõik poisid ei saa suureks" tuttavad tegelased Jan ja Silver. Ootamatult põimuvad 

kaks täiesti erinevat maailma – sõbrad satuvad sündmuste keerisesse, mis paneks keema iga 

poisi vere.  

Ivar Soopan on kirjanik, ajakirjanik ja maailmarändur. "Head pahad poisid" jätkab autori 

poisteraamatute seeriat, kus 2008. aastal ilmus põnevaid seiklusi täis jutustus "Kõik poisid ei 

saa suureks". 



 

„Tallinna narrid ja narrikesed“ Eduard Bornhöhe 

„Maailm ei tunne mind veel küllalt,“ õhkas surematust kuulsusest unistav luuletaja Salomon 

Vesipruul 1892. aastal ilmunud jutustuses. Nüüdseks tunneme nii Salomon Vesipruuli kui ka 

agarat leiutajat Jaan Tatikat juba õige hästi. Eduard Bornhöhe jutustus „Tallinna narrid ja 

narrikesed“ pilab tühiseid ja naeruväärseid inimtüüpe, kes kuulsuse, raha või armastuse nimel 

ei põrku tagasi ka kõige narrimate tegude ees. 

 

„Miki Hiir. Koomiksikogu 77“ Disney 

Onu Robert käib ajaga kaasas ja avab moodsa ning sõbraliku panga. Kahjuks ei taha 

pardilinlased oma rahajuttudega tema poole pöörduda. Miks ometi? Miki võtab Minni palvel 

müsteeriumite lahendamisest puhkuse ja sõidab rongiga tema juurde mägedesse. Reis on pikk 

ja paneb Miki kannatuse proovile. Donaldil avaneb võimalus proovida hulljulgeid trikke, 

mille jaoks on tarvis sellist õnne, mida tal harilikult ei ole... Kaasaelamist ja seiklusi on selles 

koomiksikogus palju! 

 

Raamatute tutvustamisel on kasutatud rahvaraamat.ee ja apollo.ee pärit teavet. 


